
 
 

 
 

 
 
 
 

 

INSTRUKCJA NR 10/2021 

Kanclerza Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 29 września 2021 r. 

 
w sprawie wprowadzenia wysokości i terminu uiszczania opłat 

związanych z korzystaniem z terenów Uniwersytetu Opolskiego w celu 

pozostawienia na nich czasowo pojazdów mechanicznych oraz liczby 

kart dostępnych dla studentów i doktorantów Uniwersytetu Opolskiego 
 

Na podstawie § 5 ust. 3 i ust. 5 Regulaminu korzystania z terenów Uniwersytetu 
Opolskiego w celu pozostawienia na nich czasowo pojazdów mechanicznych (załącznik 
do zarządzenia nr 120/2021 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 29 września 
2021 r.) oraz § 23 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Opolskiego (t.j.: 
zarządzenie nr 98/2021 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 9 lipca 2021 r. w 
sprawie: zmiany i ogłoszenia tekstu jednolitego zarządzenia nr 47/2019 Rektora 
Uniwersytetu Opolskiego z dnia 30 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Opolskiego), Kanclerz Uniwersytetu 
Opolskiego postanawia: 
 

§ 1 
Ustalam wysokość opłat związanych z korzystaniem z terenu Uniwersytetu 
Opolskiego, w celu pozostawienia na nim czasowo pojazdów: 
 

1) 60 zł – opłata roczna za rok akademicki dla pracowników, studentów, 
doktorantów Uniwersytetu Opolskiego oraz najemców lokali w obiektach 
Uniwersytetu Opolskiego, płatna w terminie do dnia 30 września;  

2) 20 zł – opłata za zgubioną/zniszczoną kartę zbliżeniową, płatna w terminie 7 
dni od dnia zgubienia/zniszczenia karty zbliżeniowej; 

3) 65 zł – opłata za zgubiony/zniszczony pilot, płatna w terminie 7 dni od dnia 
zgubienia/zniszczenia pilota; 

4) 1800 zł – opłata roczna dla osób niewymienionych w pkt 1, płatna w terminie 
do dnia 30 września.  

 
§ 2 

Ustalam liczbę kart dostępnych dla studentów w liczbie 80 oraz dla doktorantów w 
liczbie 20.  
 

§ 3 
Instrukcja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

       KANCLERZ  
UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO 

     
        mgr Zbigniew Budziszewski 

 


